
2021年 11月 24日 

お客様 各位 

 

パンチ工業株式会社 

 

 

 

エジェクタプレート戻り確認スイッチ：一時販売停止のおしらせ 

追加情報 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

2021 年 9 月 14 日に販売再開と致しました、エジェクタプレート戻りスイッチの推しボ

タン型マイクロスイッチですが想定以上のご注文が続いており、メーカー供給が間に合わず

再度販売停止といたします。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

期間  ：未定 

 

対象製品：エジェクタプレート戻りスイッチ 押しボタン型マイクロスイッチ 

 

対象品番：EEGS-V （セット） 

VV-15-1A5-T （マイクロスイッチ単体） 

 

 

以上 


